
Zarządzenie Nr 195/2014 
Wójta Gminy w Potworowie 
z dnia 10 września 2014 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia naboru 
na stanowisko referenta ds. księgowości w referacie finansowym  

w Urzędzie Gminy w Potworowie 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. księgowości w Urzędzie Gminy  
w Potworowie, powołuje się Komisję w składzie: 
Przewodniczący Komisji: 
1. Tomasz Górka – Sekretarz Gminy 
Członkowie Komisji: 
1. Joanna Bińkowska – Skarbnik Gminy 
2. Bernadeta Firlej – Kierownik Referatu Organizacyjnego 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 


